

Yayın Adı Sözcü
Referans No 30777817
Renk Renkli

Yayın Tarihi 15.07.2013
Etki Tarafsız
STxCM 49,72

Küpür Sayfa 1
Tiraj 280509
Sayfa 16

Murat AYDIN

maydin@sozcu.com.tr



Üstün zekalılar okulunda eylem

ÜSTÜN yeteneklilerle ilgili bir proje okulu olarak eğitimini sürdüren Beyazıt Ford Otosan İlköğretim Okulu'nun 4+4+4 eğitim sistemi nedeniyle kapanma noktasına geldiğini yazmışım. Okulda ilk dört sınıfta olanlar artık devam edemeyecek. 4'üncü sınıftan sonra başka bir okula gönderilecek. Mevcut 7. ve 8'inci sınıflar ise şimdilik okullarında devam edecek gözüküyor. Bu durum öğrenci velilerine ayağa kaldırdı. Okuldaki eğitimin eskisi gibi devam etmesi gerektiğini belirten veliler seslerini duyurmak için çabalıyor ama nafile. Veliler yarın Galatasaray'da toplanarak bir basın açıklaması yapılacaktır.

Bu ülkenin eğitim sistemi gerçekten insanın kafasını karıştırmaktan başka bir şey değil. Çocukları okutuyorsunuz istediği üniversiteye yerleştiremiyorsunuz. İstekleri dışında meslekler seçip hayat başarılarını engelliyor, yaşam biçimlerini değiştiriyorsunuz. Hep beyin göçünden bahseder dururuz. Zeki insanların Amerika, İngiltere gibi gelişmiş ülkeler tarafından alınıp götürüldüğünü, eğitildiğini ve ülkeye dönmediklerini söyleriz.

Siyasi kadrolar seçim propagandalarında hep "Beyin göçünü tersine çevireceğiz" der. Ama nerede... Siz özel yetenekli çocukları değerlendiremez, onları yetiştiremezseniz beyninizi kaybedersiniz. Birileri o çocukları bulup götürür. Siz önce kendi beyninize sahip değilsiniz, sahip çıkmıyorsunuz. Yıllar önce İstanbul Üniversitesi 'Üstün Zekalılar Anabilim Dalı' açtı. Bu bölümün çalışması sonrası Beyazıt'ta Üniversite'nin proje okulu olarak Beyazıt İlköğretim seçildi. Bu okula öğrenciler, adrese dayalı değil, IQ testi ile alınıyor. Bir önemli nokta daha var, okul karma. Öğrencilerin yarısı, üstün zekalı yarısı normal.

Okullarda kayıt dönemi. Bu proje okulu 4+4+4 eğitim sisteminden olacak ki, kayda dayalı öğrenci almaya başlamış. Fatih İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü kademeli eğitime geçilmesi için yaptığı okullar listesine sonradan adı Beyazıt Ford Otosan İlköğretim olan okulu da almış. Bu çocuklar, kalabalığın arasında kaybolmaya terk edilmiş görülüyor. Oysa devletin, yetenekli ve üstün zekaya sahip bu çocukları eğiteceği okullar, kapatılma yerine daha da çoğaltılmalı. Bu beyinler Türkiye'nin geleceği için çalıştırılmalı. Devletin yapması gereken bu cevherlere sahip çıkması. Beyin göçü ancak eğitim sisteminin ezbercilikten kurtulması ile geri dönecektir.

Acaba böyle bir okulun varlığı ve şimdi yok edilişinden Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı'nın haberi var mı? Yine TBMM'de Üstün Yetenekli Çocuklar Araştırma Komisyonu Başkanı AKP'li Halide İncekara'nın ne kadar bilgisi var? Bu konuda ne düşünüyor. Bakalım bu yanlıştan vazgeçilmesi için velilerin sesini duyan olacak mı?